2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 сентября 2017 года
№ 125/524
г. Благодарный

О регистрации депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 14
На основании постановления территориальной избирательной комиссии Благодарненского района от 09 сентября  2018 г. № 123/521 «О  результатах дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 09 сентября 2018 года», в соответствии со статьей 65 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края»  территориальная избирательная комиссия Благодарненского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Морозову Елену Валерьевну, избранную депутатом Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 14.

2.
 Выдать Морозовой  Елене  Валерьевне  удостоверение об избрании депутатом Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 14.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Твой город Благодарный».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Е.Н Графова

Секретарь

В.П. Дулепова